
Autora vārds, 

uzvārds
Nosaukums

Imants Ziedonis Slaloms 37,17

Imants Ziedonis Dziesma par galdu 38,17

NīlsGeimens Karolīne (fragm.)

A.čaks “Brīnums” 34,17

I.Ziedonis Man izbira saule 31,67

I.Ziedonis
Epifānija “Tu esi kā 

sērkociņu kastīte tumsā”

Ojārs Vācietis Cūka apēda zīli... 40,00

Eduards Osadovs Mazie ļaudis

Mihails Zoščenko Glāze 43,00

Ojārs Vācietis Es atnācu pateikt 35,00

Imants Ziedonis Gribas viegli 35,00

Zigmunds Skujiņš Dzimtene

Vilis Plūdons „Āzītis, kazas un vilks” Inga Lauža 30,00

Міхась Калачынскі Размова з жураўлём
Svetlana 

Glavackaja
29,17

Алене Мімрых „Жывы голас”
Svetlana 

Glavackaja

E. Zālīte Mēs mīlam labākos 39,67

Ā.Elksne Mierinājums 37,50

I.Ziedonis Es, cilvēks, pasaule

Ojārs Vācietis. Divatā 37,83

Elza Marta Jāņkalna (bez nosaukuma)

Vizma Belševica Fragm.no „Billes” 36,17

Jāzeps Osmanis "Maize"
Tatjana 

Baranņikova
42,50

Antons Bārda Es brīnos Marina Jansone

Jānis Jaunsudrabiņš "Piemini Latviju" Marina Jansone 40,33

A. Bārda "Es brīnos" Oļegs Pančenko 33,33

L.Breikšs Himna
Aleksandrs 

Danemanis

Z.Zeltiņa "Mana Dzimtene"
Aleksandrs 

Danemanis
37,00

Aspazija "Mēnestiņš melo" Ināra Tūmiņa 37,17

Aspazija Rudenī Ināra Tūmiņa

N. Gogolis Mirušās dvēseles Irina Stahovska 41,33

Aleksandrs Čaks “Romantika” 44,33

Lūcija Volberga Pieskāriens

Jānis Jaunsubrabiņš “Piemini Latviju” 45,33

Jānis Peters "Pods" 40,50

Vitauts Ļūdēns Vēlreiz par Rīgas pamatiem

D.Ozoliņa "Atmaskot direktori" 34,67

Imants  Ziedonis “Tas ir viņas piemineklis” 34,67

Vizma Belševica Nebrēc uz liepu

Ekhards Tolle “Tagadnes čuksti” 30,83

 M.Kozubovskis Proschenija cveti 35,33

I.Ziedonis Sarkanā pasaka

A.Sakse      Saulgriezis 42,50

Rainis "Sienāzītis" 32,50

Viks Sarežģītais zvirbulis

I.Ziedonis "Pelēkā pasaka" 36,33

M.Zālīte
Dzīvot ar Latviju, elpot ar 

Latviju
45,17

H. Smeila No gudrītes par modeli 

R.Ezera Cilvēkam vajag suni 43,00

Vilis Plūdonis Dziesma brīvajai Latvijai 38,33

A.Sakse
Fragm. no "Pasakas par 

ziediem"-Lauztā sirds

Imants Ziedonis Epifānija "Dziediet" 40,83

Māris Čaklais “1991. gada sniegs” 43,67

Imants Ziedonis Tur projām

Rūdolfs Blaumanis “Nāves ēnā” 44,33

I.Ziedonis „Es brīnos” 42,17

I.Ziedonis Ir tādi cilvēki

I.Ziedonis Epifānija 42,00

Ojārs Vācietis “Tik” 41,67

Ārija Elksne Kas modinās?

Imants Ziedonis “Naktī bija liela vētra” 43,00

J.Osmanis Pieneņu lauki 49,67

M.Čaklais Kamēr iemācās pazaudēt

I.Ziedonis Epifānija 47,83

Rīgas skolēnu skatuves runas konkursa „Rīgas zvirbulis” 3. kārta

2016. gada 4. novembrī

7.-9. klašu grupa

PROTOKOLS

48,75 1.vieta

39,58

44,00

42,08

34,42

44,08 2.vieta

42,33

45,89

37,58

32,75

38,92

35,17

39,25

44,83 3.vieta45,78

38,58

37,00

41,42 4.vieta42,22

41,50
neatbilst 

Nolikumam

35,00

29,58

42,78

Vērtējums Iegūtā vieta 

37,67

32,92

Kopvēr-

tējums
Npk

Dalībnieka 

vārds, uzvārds
Izglītības iestāde Klase

Repertuārs
Skolotāja vārds, 

uzvārds

2
Sāra Emīlija 

Lazda
Beata Bērziņa

Zita Zvejniece

1
Madara 

Sproģe

Rīgas Centra 

humanitārā 

vidusskola

9. Irēna Bauma

3
Vsevolods 

Černihs
Rīga 88.vidusskola

17 Ērika Vekšina
Rīgas 40. 

vidusskola

7. Sandra Zaiko

Simona Spalva

4
Džuljeta 

Štikāne

Iļģuciema 

vidusskola

Loreta Drulle
Rīgas Pļavnieku 

pamatskola
7.

8.
Jekaterīna 

Beļajeva

Rīgas Lietuviešu 

vidusskola
8. Nellija Jokubauska

Rīgas Jāņa Poruka 

vidusskola
8. 

7
Elza Marta 

Jāņkalna

Rīgas 95. 

vidusskola
8. Marina Titova

5 Gļebs Tutins

Jankas Kupalas 

Rīgas Baltkrievu 

pamatskola

7.

6

21
Ella Renāte 

Skeranska

Rīgas Igauņu 

pamatskola
9.

9.

16 Elīze Mičāne

8.

20

18
Eduards 

Lapiņš

Andreja Pumpura 

Rīgas 

11.pamatskola

9. Elīna Drozda

Simona 

Sindija 

Alkšere

Bērnu un jauniešu 

centrs 

"Daugmale"

9. Anita Bergmane

Rīgas 6.vidusskola Gunta Apsīte

Rīgas Katoļu 

ģimnāzija
7.

Āgenskalna Valsts 

ģimnāzija

Ieva Grahoļska

7.

19 Linards Lapa

Anda Tora

7. Vija Sondore

14
Anna 

Jepifanova

15 Viktors Jašins

Maira Kalniņa

12
Kristiāns 

Puķītis

Rīgas Zolitūdes 

ģimnāzija
8. Marija Brauna

Inita Ozola

13
Romāns 

Mitins

Bērnu un jauniešu  

"Laimīte"
8.

8
Deniss 

Drozdeckis

Rīgas Rīnūžu 

vidusskola
7. 

9
Liliāna 

Mironova
Puškina licejs 7. 

11 Dāniels Dūda
Rīgas 

10.vidusskola
8. 

10
Tatiana 

Golovneva

Rīgas 

13.vidusskola

49,17

3.darba 

vērtējums

45,33

43,83

47,67

49,50

50,00



Autora vārds, uzvārds Nosaukums

K.Skujenieks "Es gaidu vārdu" 40,17

I.Ziedonis Es jums saku: dziediet!

I.Ziedonis "Visi mēs esam" 40,17

Mirdza Ķempe Ne jums 41,67

Bella Ahmaduļina Tajā maija mēnesī

Marina Cvetajeva Mans Puškins (fragments) 42,00

Sanda Fridberga Dzīves ceļā

Aspazija Tūlīt 39,33

Čingizs Aitmatovs Pieresvieta 38,33

Hehriks Eliass Zēbergs Pamodos naktī 43,00

Maksimilians Kvite Rotaļa

Māris Bērziņš Svina garša 43,50

Aspazija Lepnuma ledus 38,17

Imants Ziedonis Epifānija

Imants Ziedonis
Neko šajā pasaulē nevar dabūt 

tūlīt
38,17

Imants Ziedonis
"Visvairāk man sava laika žēl 

…"
Ingrīda Jermacāne 38,00

A.Čaks Lielā egle Ingrīda Jermacāne

M. Bulgakovs Suņa sirds Jeļena Kaģe 38,00

I.Ziedonis "Dīvainos tālumos" 41,00

Valts Krāslavietis Ēdenes dārzs

A.Kivirehks "Seši monologi par naudu" 42,17

Inguna Būmane-Lūse
Mana dzimtene tik sīka un 

maza
41,00

Fricis Bārda Dzimtene un tāle

Aleksandrs Grīns Dvēseļu putenis (fragm.) 42,17

Roberts Roždestvenskis Pasaka par labo džinu 42,33

A.Čaks Klusā nomale

J.Breikšs Tēvu zemes svētība 39,17

Ojārs Vācietis Sapņi 39,67

Rainis Atziņas

Imants Ziedonis Epifānija 41,00

Māris Čaklais Viena tauta 38,17

Imants Ziedonis Paskaties, kā vecis met tīklu

Dzintars Sodums Ezis akā 38,17

Imants Ziedonis Trīs dēli Eva Tanas 39,50

Imants Ziedonis Pelēkā pasaka Eva Tanas

Mihails Zoščenko Slimības vēsture Mira Alferova 40,00

Māra Zālīte Dzīvo ar Latviju, elpo ar Latviju Dzintra Grišāne 38,17

Aspazija Dzejnieka būtība Dzintra Grišāne 

Konstantīns Paustovskis Uzraksts uz akmens 

Jeļena Žukova 

Režisore-Svetlana 

Stupina  

38,00

I. Ziedonis Epifānijas 39,00

L. Vāczemnieks Dvēseles

I. Būmane-Lūse Tur viņi gāja, tad viņi krita 39,00

Mārtiņš Freimanis “Dot” 41,50

P.Sils Žagatas

Latviešu tautas teika 41,67

Rainis Pirms desmit gadiem Maija Himanene 40,83

Jānis Jaunsudrabiņš Kā zelts Jeļena Kirilova

Konstantīns Paustovskis Zelta roze fragments Nataļja Kuļikova 40,83

Knuts Skujenieks Mācīties no koku dejām 40,67

Roalds Dobrovenskis Rainis un viņa brāļi 41,00

Kurts Fridrihsons
Mala – tā rakstīja Fridrihsons

Vēstules fragments 

Ojārs Vācietis „Oda pārspēkam” 40,33

Jānis Grots
Pēra Ginta vēstules Solveigai. 

1.vēstule

Teodors Zeltiņš
Fragm. „Antiņš Amerikā meklē 

līgavu”
41,00

Imants Ziedonis Ļaujiet man vienam būt... 39,00

Imants Ziedonis Ir tādi cilvēki

Imants Ziedonis
Epifānija “Nekas nav tik 

viegli...”.
39,33

Klāvs Elsbergs "Eu, Rīga, azote siltā" 38,17

Aspazija Jādzīvo

Rūdolfs Blaumanis 
fragments no noveles "Laimes 

klēpī"
38,67

Rīgas skolēnu skatuves runas konkursa „Rīgas zvirbulis” 3. kārta

2016. gada 4. novembrī

10.-12. klašu grupa
PROTOKOLS

45,00

3.darba 

vērtējums

45,83

45,00

44,67

45,67

40,67

39,17

41,58 2. vieta

40,83

38,42

40,83

42,72

39,75

38,08

39,00

40,75

40,33

38,17

38,00

41,58 2. vieta

41,58 3. vieta

42,72

42,61

38,83

43,25 1. vieta

38,17

44,06

Vērtējums Iegūtā vieta 

40,17

41,83
neatbilst 

Nolikumam

Kopvēr-

tējums

41,83

Npk
Dalībnieka 

vārds, uzvārds
Izglītības iestāde Klase

Repertuārs Skolotāja vārds, 

uzvārds

Rīgas 

88.vidusskola

20
Maruta Grāvīte-

Indrāne

Ziemeļvalstu 

ģimnāzija
12. Ance Muižniece

19 Roberts Kličovs
Rīgas mūzikas 

internātvidusskola
12. Inese Protopopova

18 Edgars Poga
Āgenskalna Valsts 

ģimnāzija
12. Anita Vanaga

17
Viktors 

Demidovs

Rīgas 31. 

vidusskola
12. Gundars Cauka

Rīgas 21. 

vidusskola
12. Ludmila Stančika

16
Anastasija 

Kovaļkova

Rīgas 63. 

vidusskola
12.

15
Eduards 

Radionovs

Rīgas 14.vakara 

(maiņu) vidusskola
11. Dace Makovska

14
Beāte 

Ragovska

Rīgas Lietuviešu 

vidusskola
11. Nellija Jokubauska

13
Anastasija 

Golobokova 

Rīgas Daugavgrīvas 

vidusskola
11.

Krišjānis 

Lamberts

Iļģuciema 

vidusskola
11.11 Sandra Zaiko

12 Sandra Bērziņa
Rīgas 

33. vidusskola
11.

8
Pēteris Einārs 

Grīnbergs

Rīgas Valsts1. 

ģimnāzija
11. Ilze Špūle

11. Irēna Bauma

1
Alise Zita 

Zeidaka

4 Alberts Jansons

Rīgas Centra 

humanitārā 

vidusskola

2

3
Maria 

Zvonareva

Rīgas Rīnūžu 

vidusskola
10.

Tatjana Meļehina, 

Nataļja Kiseļova

5

Aleksejs 

Naumovs

Rīgas 

13.vidusskola
10.

Rīgas Kultūru 

vidusskola
7 Paula Birzniece

Jekaterīna Beļajeva

10 Kristaps Liepiņš

Bērnu un jauniešu 

centrs "Rīgas 

Skolēnu pils"

10. Laura Paegle

6

9

10.

Antons 

Zamatajs

Rihards Lepers

Rīgas Valsts 

2.ģimnāzija
10. Iveta Skrastiņa

Terēze Brence
Bērnu un jauniešu 

centrs „Kurzeme”
10. Reinis Vējiņš

Jekaterina 

Sangalova
10.



Autora vārds, uzvārds Nosaukums

L.Vāczemnieks “Puika, valdies!” 36,67

Māra Cielēna Pa īstam un pa jokam

Latviešu tautas teika Rīgas Kristaps 37,67

Jāzeps Osmanis Konfekte 41,50

Vladimirs Orlovs Vārna

Andrejs Usačovs
Gudrais sunītis Sonja 

(fragments)
44,00

Jāzeps Osmanis Jātic gribot negribot 39,00

Ieva Samauska Apnicīgais dinozaurs

Gundega Sēja
Kā es ar opi braucu Latviju 

lūkoties
38,50

Aspazija Vēja zirdziņš 38,33

Jāzeps Osmanis Dzintariņš

Viktors Goļavkins Vienreiz… 39,00

Gunta Ristameca Ja es varētu... 37,97

Ojārs Vācietis Zaļa daba visapkārt

Miks Valdbergs
Sēņu laikā

Mežmalas pasakas
38,83

Māra Cielēna Mēs šodien iesim pasaulē 39,00

Pēters Brūveris Pirmās sniegpārsliņas

Ilze Indrāne Tipsis, Topsis un Tedis 40,27

Zinaida Ezerkalne Pastaiga mežā!

Uldis Auseklis Draugi 38,27

Margarita Stāraste Kastanis 38,50

M. Čaklais Vēlais lācis 34,33

F. Bārda 
Maza cilvēka vakara 

lūgšana

M. Kļava Raibā vasara 34,17

L.Vāczemnieks "Mums ticis…" 35,00

J.Osmanis Zeme dzimtā

Latviešu tautas 

pasaka
"Gliemeža māja" 33,67

Jānis Baltvilks Mūsu zeme rudenī

Māris Čaklais Minkuparks vaļā 34,47

Māra Cielēna Kur likt sniegu? 35,50

P.Bārda „Vasara” Vera Gluskere 39,10

Māra Cielēna Mūsu zeme Vera Gluskere

Imants Ziedonis „Brūna pasaka” Gaļina Novikova 39,70

Antons Bārda ,,Es brīnos” 35,63

Pēteris Brūveris Kur

Velta Dindone ,,Rīgas dimdinātājs” 37,83

Aspazija "Mana māsa"
Kristīne Reinfelde - 

Some

G.Ciferovs "Ezis" Larisa Uhova 39,03

Rainis Sasistā krūze
Kristīne Reinfelde-

Some
38,27

37,33

Rīgas skolēnu skatuves runas konkursa „Rīgas zvirbulis” 3. kārta

2016. gada 4. novembrī

1. klašu grupa
PROTOKOLS

45,00

40,00

39,00

40,00

3.darba 

vērtējums

38,71

38,78

39,76

Kopvēr-

tējums

43,50

39,17

Npk
Dalībnieka 

vārds, uzvārds
Izglītības iestāde Klase

Repertuārs
Skolotāja vārds, 

uzvārds
Vērtējums

Iegūtā 

vieta 

13 Marks Gusevs Rīgas 13.vidusskola 1. 38,65

Friča Brīvzemnieka 

pamatskola

12
Miķelis 

Priedītis
Rīgas 28. vidusskola 1. Maija Žunda 36,73

34,33

11
Aleksandra 

Ambrosova

Rīgas Rīnūžu 

vidusskola
1. 39,40 5. vieta

10 Laima Salna

37,17

1.
Inese Dāboliņa

Laimdota Lāce
34,98

9
Aksenija 

Goļicina

Rīgas Zolitūdes 

ģimnāzija
1.

Natālija Jakovele, 

Viktorija 

Tomaševska

1. vieta

8
Ieva 

Gavrikova

4

1 Emīls Putnāns
Rīgas Katoļu 

ģimnāzija
1. Beata Bērziņa

Kaiva Lubkāne 39,63

2
Vsevolods 

Romanovs
Rīgas 88.vidusskola 1. Jekaterina Beļajeva

1.

42,75

Rīgas Lietuviešu 

vidusskola
1. Ingrīda Rimšāne 34,25

2. vieta

4. vieta

7 Laura Balčune
Rīgas Klasiskā 

ģimnāzija
1. Andra Hmeļņicka 38,38

1. Silvija Endriksone5
Ģirts 

Bukovskis
Rīgas 85. vidusskola 38,40

Jegors Drigo Rīgas 21. vidusskola 1. Ludmila Stančika 38,67

1. Māra Laganovska 38,75 3. vieta

6
Kristaps 

Kandis
Rīgas 45. vidusskola

3 Inese Eilande
Rīgas Teikas 

vidusskola



Autora vārds, 

uzvārds
Nosaukums

Pēters Brūveris
Putnubiedēkļa saruna 

pašam ar sevi
38,33

Normunds Beļskis Tumsa

Luīze Pastore Neredzamais cilvēks 38,17

Aspazija Zilā puķe 31,67

Knuts Skujenieks Siltums 0,00

Nadežda Teffi Laimīga 35,33

Laimonis Pēlmanis Slimie runčuki

Māra Cielēna Pa īstam un pa jokam 36,83

Māra Cielēna Tauriņš un avīze 38,33

Inese Zandere Mušas duša 40,50

Rulfs, Ene, Pipa un 

Pēters Sauteri

Jānis, kurš gribēja kļūt par 

putekļu sūcēju

Inese Zandere Kaķis brīvdienās 40,83

U.Auseklis "Vecāmamma man atstāja" 31,83

Viks Sarežģītais zvirbulēns

I.Ziedonis "Zilā pasaka" 36,67

Agvars Inda Mans cirks 38,67

Pēteris Sils Žagatas

Imants Ziedonis Šķībā pasaka 44,00

Inese Zandere Kas pa mežu skraida 38,17

Uldis Auseklis Vecmāmiņa man atstāstīja

Pireta Rauda Dzimšanas diena kamerstilā 38,17

Fricis Bārda Dzīvības kokam 38,67

Ar apdegušo garozu 40,50

Ieva Trimalniece Zvaigznes plaukstā

Grigorijs Osters Kaitīgie padomi 41,50

Hermanis Paukšs Naktī

Vizma Belševica Bille 43,83

Kārlis Skalbe Rudens vējš Olga Pauzere 41,67

Ēriks Kūlis Svētās zemes pasaka

Vitālijs Gubarevs Greizo spoguļu karaļvalsts Jeļena Paškovska 39,33

J.Osmanis Kad kaķis mazgājas 46,50

M.Čaklais Vilks brauc uz Rīgu

I.Ziedonis Zaļā pasaka(fragments) 44,83

Andrejs Usačovs Sombrero 42,50

Vilis Plūdonis Ziemassvētku gaidās

Imants Ziedonis Pelēkā pasaka 43,83

Ojārs Vācietis "Atamans" 40,83

Ojārs Vācietis Mušas nāve

Astrīda Lindgrēne
Fragm. no grāmatas par 

Pepiju Garzeķi
43,17

Р.Барадулін „Ай! Не буду! Не хачу!” Svetlana Glavackaja 35,50

Іван Муравейка Што там на музе? Svetlana Glavackaja

Ēriks Kūlis „Pasaka par skumjām” Inga Lauža 37,17

U. Auseklis Tur, kur burbuļo upīte 40,33

L. Vāczemnieks Puika, valdies 

Džeims Patersons
Pamatskola manas dzīves 

briesmīgākie gadi
42,00

Ā.Elksne Rājiens

Ā.Elksne Šī ir mūsu tēvu zeme 43,00

I.Ziedonis Epifānija 43,67

Valdis Artavs
Jautrie panti par Mildas 

tanti
45,83

Rūdolfs Blaumanis Tālavas taurētājs

Karels Čapeks
Dacīte, jeb kucēna 

dzīvesstāsts
45,67

Sigits Geda Vēzis, kurš mācēja lūgt 42,00

Ārija Elksne Miegamices dziesmiņa

Teodors Zeltiņš Brīvība 40,83

43,83 3. vieta

45,44 2. vieta

Rīgas skolēnu skatuves runas konkursa „Rīgas zvirbulis” 3. kārta

2016. gada 9. novembrī

4.-6. klašu grupa
PROTOKOLS

Kopvēr-

tējums

Iegūtā 

vieta 

Repertuārs
Vērtējums

Ludmila Stančika 33,50

18 Kristiāns Kalniņš Iļģuciema vidusskola 5. Astra Tukiša 41,42

40,0017 Edvards Čipāns

Rīgas Centra 

daiļamatniecības 

pamatskolas

5.
Vaira Mocebekere, 

Ingrīda Stepule
45,75

16
Kristiāna 

Bērziņa

Rīgas Pļavnieku 

pamatskola
5. Indra Lintiņa-Lučka 43,33

1 Austra Krone

O. Kalpaka Rīgas 

Tautas daiļamatu 

pamatskola

5. Aija Sautiņa

15 Toms Zīverts
Rīgas Lietuviešu 

vidusskola
5. Liene Šiļauska 41,17

14 Marija Rabizo

4. Jekaterina Beļajeva

45,00

38,25

2
Kristina 

Bikinejeva
Rīgas 21. vidusskola 6.

Jankas Kupalas Rīgas 

Baltkrievu 

pamatskola

5. 36,33

BJC “Rīgas Skolēnu 

pils”
4. Laura Paegle 42,00

Rīgas 88.vidusskola 43,17

11 Ņikita Rjabcevs Rīgas 86.vidusskola 4. Natālija Jākovļeva 45,67

12 Sergejs Usenko

3 Jēkabs Dripe Pamatskola "Rīdze" 4. Maija Feldmane 37,58

4
Amanda 

Aksenoka
Irēna Bauma 40,67

4.

Rīgas Centra 

humanitārā 

vidusskola

4.

Irēna Kravale, 

Valentīna Sapogova
34,25

40,5010 Anna Krivoja

Bērnu un jauniešu 

centrs „Kurzeme”
4.7 Elīna Grapmane

9 Eliāna Meiere
Rīgas Anniņmuižas 

vidusskola
4. Svetlana Murāne 42,67

Rīgas 

34. vidusskola
4.

Reinis Vējiņš 38,17

8
Alise Maija 

Samsone
Rīgas Valdorfskola 4. Andra Biseniece 39,58

6
Krista 

Krūmvēvere

5 Poļina Fisunova
Rīgas Zolitūdes 

ģimnāzija

Rīgas 84. vidusskola 4. Ināra Krivate 41,33

3.darba 

vērtējums
Npk

Dalībnieka 

vārds, uzvārds
Izglītības iestāde Klase

Skolotāja vārds, 

uzvārds

13
Terēza 

Drāzniece



Inese Zandere Dzelzgalvju zeme 37,67

Kārlis Vērdiņš Skumjas

Māra Zālīte Pieci pirksti 42,33

Ojārs Vācietis Velosipēds 40,50

Jānis Rainis Praktiskais zēns un rudens

Viktors Dragunskis Galvenās upes 40,83

Fricis Bārda „Lietus vīriņš” Arta Goģe-Rūsiņa 39,83

Antons Bārda Es brīnos Arta Goģe-Rūsiņa

P.Mežiņš
„Kaķene Ļuļa un pele 

Pikrika”
Gaļina Novikova 45,83

Ojārs Vācietis Kur ko likt? 34,83

Pēteris Sils Strazds un Zvirbulis

Anna Brigadere
Fragments no triloģijas 

“Dievs. Daba. Darbs.”
36,00

Imants Ziedonis Pelēkā pasaka 46,50

Māra Zālīte Mamma un tētis kūrortā

Kārlis Vērdiņš Tētis Šoferis 48,33

Laimonis 

Vāczemnieks
Tēvzeme 39,83

Ojārs Vācietis Kur ko likt?

Dzidra 

Rinkule - Zemzare
Draudzības spēks 43,33

Jānis Baltvilks Cik maksā visdārgākais? 37,50

Jānis Peters
Толкователь народнои 

души
37,33

Konstantīns 

Paustovskis
Pirmā tikšanās

26
Anastasija 

Sirotska
Rīgas 51. vidusskola 6.

Madara Blumberga, 

Marina Iļjina
37,42

25
Vera Marija 

Sujetkina

Strazdumuižas 

internātvidusskola - 
attīstības centrs 

vājredzīgiem un 

neredzīgiem bērniem

6. Dzintra Pokule 41,58

24 Armands Duka
Rīgas Itas Kozakēvičas 

Poļu vidusskola
6. Irēna Strautmale 47,42 48,00 47,61 1. vieta

23 Diāna Ketekate
Rīgas mūzikas 

internātvidusskola
6. Vēsma Grugule 35,42

22
Jurijs 

Kudrjavskis

Rīgas Rīnūžu 

vidusskola
5. 42,83

20 Nikita Mogilins Rīgas 74. vidusskola 5. Natella Safronova 40,67

19
Asnāte 

Driviniece

Rīgas Juglas 

vidusskola
5. Līga Sudare 40,00



Autora vārds, 

uzvārds
Nosaukums

Pēters Brūveris Tarakānu uzbrukums 36,67

Normunds Beļskis Velns aiz ādas

Lolita Grāvīte, Linda 

Ģībiete
Matīss iepazīst teātri 38,17

Visvaldis Vecvagars Piedzīvojums Pārdaugavā 40,00

Rulfs, Ene, Pipa un 

Pēters Sauteri
Velna vientulība

Ēriks Kūlis Niķis un Riķis (fragm.) 41,00

Māris Čaklais Uzraksti uz sētas 37,50

Ojārs Vācietis Reiz bija

Džanni Rodari Mācīšanas mašīna 38,33

V.Grenkovs "Saules zaķēns" 33,83

J.Poruks Tracis

M.Ložinskis "Baktērija" 33,17

Ojārs Vācietis "Bārdas žāvēšana" 35,67

Japānas salu pasaka
Kā simtkājis pēc dziednieka 

gāja

Uldis Plotnieks "Āpsis nebaidās"  36,17

Evija Gulbe Ačgārnija Alda Roziņa 40,50

Velta Ivanova Dziesma Latvijai

Genādijs Ciferovs Gailītis Jeļena Koļesņika 39,67

Anita Karlisone Nesaskaņas Valentīna Locika 34,83

Ojārs Vācietis Viens pats Valentīna Locika

Mihails Koršunovs Ainava Aželika Plotnikova 34,67

Semjuels Maršaks 36 un 5 Ludmila Ļipovicka 35,33

V.Dragunskis Apburtais burts Ludmila Ļipovicka

Astra Marija Reine Žagatēns Žacis Diāna Jeļecka 37,17

Agnija Barto Brilles 39,67

V. Plūdonis Ziemassvētku gaidās

Imants Ziedonis Brūnā pasaka 40,67

Agnija Barto Īpašā aritmētika 35,83

Inese Zandere Iesnas (šķaudīklis)

Ilze Indrāne
Garšīgs gan! 

Tipsis,Topsis un Tedis
35,83

Pēteris Brūveris Kur? 40,50

Inga Gaile
Ko iesākt kopā ar pieaugušo 

lielveikalā?

E.Birznieks - Upītis Pastariņa dienasgrāmata 38,67

Jāzeps Osmanis Neiedomājamais piens. 37,83

Ieva Samauska
Vēstule Ziemassvētku 

vecītim

Daina Ozoliņa Ziemā vajag sniegu! 36,00

M.Čaklais “Latvieši” 33,67

P.Jurciņš Papīra kuģītis

Latviešu tautas teika Rīgas Kristaps 35,33

Māra Cielēna ,,Baltais solījums” 34,00

Māra Zālīte Tik un tā

Jānis Poruks ,,Kauja pie Knipskas” 33,83

Ojārs Vācietis "Miljons ābolu" 40,33

Vitauts Ļūdēns Balderiāns

Jānis Baltvilks "Vēja lukturis mežā" 37,67

39,00

36,92

34,50

33,92

37,42

40,50 43,00

37,92

2016. gada 9. novembrī

2.-3. klašu grupa
PROTOKOLS

Vērtējums
3.darba 

vērtējums

Kopvēr-

tējums
Npk

Dalībnieka 

vārds, uzvārds
Izglītības iestāde Klase

Repertuārs
Skolotāja vārds, 

uzvārds

Iegūtā 

vieta 

15
Samuels 

Rozentāls
Rīgas Kultūru vidusskola 3. Rihards Lepers

12

14
Rainers Sandis 

Spruģevics
Rīgas 28.vidusskola 3. Maija Žunda 

13
Arvena Ance 

Ulme
Rīgas Katoļu ģimnāzija 3. Beata Bērziņa

Gabriels Balkins

Silvija Endriksone

3. Jekaterina Beļajeva

Gustavs Dzintars Rīgas 85. vidusskola

33,50

3.

Alise Šarakova Rīgas Hanzas vidusskola 3. Vanda Lazuhina

35,92

40,08

Artūrs Deinis Rīgas 21. vidusskola 3. Ludmila Stančika

11

35,83

40,17 36,17

Sofija Lovceviča
Rīgas Anniņmuižas 

vidusskola
3. Irina Makovska 35,83

39,58

9

3. Irēna Bauma 41,33

2. vietaAnna Kravceva

2

10

6 Sofija Jefimova

2.

38,83

7 Boriss Jastrebovs
Rīgas 

33. vidusskola

2.

Rīgas 88.vidusskola

34,75

36,25

3. vieta

1 Otto Viļums
O. Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola

8 Marks Siļickis
Rīgas 

71. vidusskola

4 Adrija Siliniece Sigita Vējiņa

Rīgas skolēnu skatuves runas konkursa „Rīgas zvirbulis” 3. kārta

2. Aija Sautiņa

5
Aleksandrs 

Andermanis

Rīgas Centra 

humanitārā vidusskola

2.

1. vieta

 Ziemeļvalstu ģimnāzija

3

2. Līga Černooka

Rīgas 

34. vidusskola
2.

Rīgas Jāņa Poruka 

vidusskola

38,67


